
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35394-3/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 4 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky speciálních měrek, přípravků a nářadí pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část E, č.j. PPR-47578-67/ČJ-2022-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-47578-67/ČJ-2022-990640 na dodávky speciálních měrek, 
přípravků a nářadí pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část E a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme 
o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  7 017 776,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2023.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

5x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch G36 - úplná (zbrojní dílna) včetně přípravků pro montáž a demontáž 
hlavně  

Popis Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
vč. DPH ks Cena celkem 

bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 
DPH Kód 

Momentový klíč 1-5Nm 15 605,79 Kč 18 883,00 Kč 5 78 028,95 Kč 16 386,05 Kč 94 415,00 Kč 987613 

Momentový klíč 40-200Nm 17 095,04 Kč 20 685,00 Kč 5 85 475,20 Kč 17 949,80 Kč 103 425,00 Kč 986461 

Montážní přípravek vyhazovače 19 176,03 Kč 23 203,00 Kč 5 95 880,15 Kč 20 134,85 Kč 116 015,00 Kč 344720 

Vyražeč 4,5mm 674,38 Kč 816,00 Kč 5 3 371,90 Kč 708,10 Kč 4 080,00 Kč 346041 

Šroubovák na montáž pružiny 4 642,98 Kč 5 618,00 Kč 5 23 214,90 Kč 4 875,10 Kč 28 090,00 Kč 330024 

Adaptér k momentovému klíči 27 584,30 Kč 33 377,00 Kč 5 137 921,50 Kč 28 963,50 Kč 166 885,00 Kč 346044 

Montážní držák hlavně 22 000,83 Kč 26 621,00 Kč 5 110 004,15 Kč 23 100,85 Kč 133 105,00 Kč 344967 

Vyražeč pr. 5x39mm 280,99 Kč 340,00 Kč 5 1 404,95 Kč 295,05 Kč 1 700,00 Kč 346052 

Tyč závaží 9 890,08 Kč 11 967,00 Kč 5 49 450,40 Kč 10 384,60 Kč 59 835,00 Kč 347599 

Testovací závaží spouště 20N 13 322,31 Kč 16 120,00 Kč 5 66 611,55 Kč 13 988,45 Kč 80 600,00 Kč 347596 

Přídavné testovací závaží 20N 11 774,38 Kč 14 247,00 Kč 5 58 871,90 Kč 12 363,10 Kč 71 235,00 Kč 347597 

Přídavné testovací  závaží 10N 9 756,20 Kč 11 805,00 Kč 5 48 781,00 Kč 10 244,00 Kč 59 025,00 Kč 347598 

Testovací závaží 5N 9 756,20 Kč 11 805,00 Kč 5 48 781,00 Kč 10 244,00 Kč 59 025,00 Kč 347629 

Měrka hlavně No-Go 5,64 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 5 52 148,75 Kč 10 951,25 Kč 63 100,00 Kč 340854 

Měrka závěrové vůle No-Go 47,23 22 741,32 Kč 27 517,00 Kč 5 113 706,60 Kč 23 878,40 Kč 137 585,00 Kč 346051 

        973 652,90 Kč 204 467,10 Kč 1 178 120,00 Kč  

JID: PCR99ETRpo43134107 



2 

 

5x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch 416 - úplná (zbrojní dílna) včetně přípravků pro montáž a demontáž 
hlavně  

Popis Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks Cena celkem 

bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 
DPH Kód 

Momentový klíč 2-10Nm 14 447,93 Kč 17 482,00 Kč 5 72 239,65 Kč 15 170,35 Kč 87 410,00 Kč 967977 

Momentový klíč 40-200Nm 17 095,04 Kč 20 685,00 Kč 5 85 475,20 Kč 17 949,80 Kč 103 425,00 Kč 986461 
Přípravek na montáž 
vyhazovače 14 266,12 Kč 17 262,00 Kč 5 71 330,60 Kč 14 979,40 Kč 86 310,00 Kč 353623 

Montážní přípravek 21 194,21 Kč 25 645,00 Kč 5 105 971,05 Kč 22 253,95 Kč 128 225,00 Kč 353984 

Montážní přípravek 11 304,13 Kč 13 678,00 Kč 5 56 520,65 Kč 11 869,35 Kč 68 390,00 Kč 356625 

Vyražeč 25st 5 517,36 Kč 6 676,00 Kč 5 27 586,80 Kč 5 793,20 Kč 33 380,00 Kč 356626 

Vyražeč 25st 5 517,36 Kč 6 676,00 Kč 5 27 586,80 Kč 5 793,20 Kč 33 380,00 Kč 356627 
Montážní přípravek pro 
napínací páku 24 825,62 Kč 30 039,00 Kč 5 124 128,10 Kč 26 066,90 Kč 150 195,00 Kč 354262 

Montážní klíč 14 909,92 Kč 18 041,00 Kč 5 74 549,60 Kč 15 655,40 Kč 90 205,00 Kč 233122 

Klíč na montáž hlavně 10 708,26 Kč 12 957,00 Kč 5 53 541,30 Kč 11 243,70 Kč 64 785,00 Kč 233157 

Montážní čep 625,62 Kč 757,00 Kč 5 3 128,10 Kč 656,90 Kč 3 785,00 Kč 236708 

Montážní kleště 18 234,71 Kč 22 064,00 Kč 5 91 173,55 Kč 19 146,45 Kč 110 320,00 Kč 346475 

Montážní podložka (rohož) 5 338,84 Kč 6 460,00 Kč 5 26 694,20 Kč 5 605,80 Kč 32 300,00 Kč 356002 
Měrka No-Go závěrové vůle 
47,24 25 903,31 Kč 31 343,00 Kč 5 129 516,55 Kč 27 198,45 Kč 156 715,00 Kč 351639 

Měrka Go závěrové vůle 47,01 25 903,31 Kč 31 343,00 Kč 5 129 516,55 Kč 27 198,45 Kč 156 715,00 Kč 351638 

Měrka No-Go hlavně 28 595,04 Kč 34 600,00 Kč 5 142 975,20 Kč 30 024,80 Kč 173 000,00 Kč 354261 
Měrka No-Go pro náb. Komoru 
5,61 8 912,40 Kč 10 784,00 Kč 5 44 562,00 Kč 9 358,00 Kč 53 920,00 Kč 340851 

Měrka No-Go ústí 5,585 8 912,40 Kč 10 784,00 Kč 5 44 562,00 Kč 9 358,00 Kč 53 920,00 Kč 340847 

Celkem       1 311 057,90 Kč 275 322,10 Kč 1 586 380,00 Kč  

 
 

2x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch 417 - úplná (zbrojní dílna) včetně přípravků pro montáž a demontáž 
hlavně  

Popis Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
vč. DPH ks Cena celkem 

bez DPH Celkem DPH Cena celkem 
vč. DPH Kód 

Momentový klíč 2-10Nm 14 447,93 Kč 17 482,00 Kč 2 28 895,86 Kč 6 068,14 Kč 34 964,00 Kč 967977 

Momentový klíč 40-200Nm 17 095,04 Kč 20 685,00 Kč 2 34 190,08 Kč 7 179,92 Kč 41 370,00 Kč 986461 

Montážní přípravek vyhazovače 14 399,17 Kč 17 423,00 Kč 2 28 798,34 Kč 6 047,66 Kč 34 846,00 Kč 353619 

Vyražeč pr. 2,5x71mm 418,18 Kč 506,00 Kč 2 836,36 Kč 175,64 Kč 1 012,00 Kč 976804 

Montážní přípravek    21 531,40 Kč 26 053,00 Kč 2 43 062,80 Kč 9 043,20 Kč 52 106,00 Kč 354210 

Montážní přípravek 20 857,02 Kč 25 237,00 Kč 2 41 714,04 Kč 8 759,96 Kč 50 474,00 Kč 356630 

Vyražeč 5 250,41 Kč 6 353,00 Kč 2 10 500,82 Kč 2 205,18 Kč 12 706,00 Kč 356631 

Vyražeč    5 250,41 Kč 6 353,00 Kč 2 10 500,82 Kč 2 205,18 Kč 12 706,00 Kč 356632 

Montážní přípravek pro napínací páku 24 825,62 Kč 30 039,00 Kč 2 49 651,24 Kč 10 426,76 Kč 60 078,00 Kč 354262 

Montážní klíč 13 455,37 Kč 16 281,00 Kč 2 26 910,74 Kč 5 651,26 Kč 32 562,00 Kč 354814 

Montážní klíč 18 838,84 Kč 22 795,00 Kč 2 37 677,68 Kč 7 912,32 Kč 45 590,00 Kč 353499 

Klíč na montáž hlavně 22 538,02 Kč 27 271,00 Kč 2 45 076,04 Kč 9 465,96 Kč 54 542,00 Kč 353111 

Montážní objímka 1 176,86 Kč 1 424,00 Kč 2 2 353,72 Kč 494,28 Kč 2 848,00 Kč 236707 

Montážní čep 625,62 Kč 757,00 Kč 2 1 251,24 Kč 262,76 Kč 1 514,00 Kč 236708 



3 

Montážní kleště 18 234,71 Kč 22 064,00 Kč 2 36 469,42 Kč 7 658,58 Kč 44 128,00 Kč 346475 

Měrka No-Go závěrové vůle 41,60 25 229,75 Kč 30 528,00 Kč 2 50 459,50 Kč 10 596,50 Kč 61 056,00 Kč 355560 

Měrka Go závěrové vůle 41,40 11 104,13 Kč 13 436,00 Kč 2 22 208,26 Kč 4 663,74 Kč 26 872,00 Kč 354927 

Testovací závaží spouště 20+10+2N 24 114,88 Kč 29 179,00 Kč 2 48 229,76 Kč 10 128,24 Kč 58 358,00 Kč 356805 

Měrka No-Go náb. Komory 7,69 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 2 20 859,50 Kč 4 380,50 Kč 25 240,00 Kč 340900 

Měrka No-Go ústí 7,65 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 2 20 859,50 Kč 4 380,50 Kč 25 240,00 Kč 340902 

Prodloužení měrky No-Go hlaveň 6 257,02 Kč 7 571,00 Kč 2 12 514,04 Kč 2 627,96 Kč 15 142,00 Kč 357203 

Měrka No-Go náb. Komory 7,69 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 2 20 859,50 Kč 4 380,50 Kč 25 240,00 Kč 340900 

Měrka No-Go ústí 7,65 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 2 20 859,50 Kč 4 380,50 Kč 25 240,00 Kč 340902 

Prodloužení měrky No-Go hlaveň 5 184,30 Kč 6 273,00 Kč 2 10 368,60 Kč 2 177,40 Kč 12 546,00 Kč 354287 

Celkem       625 107,36 Kč 131 272,64 Kč 756 380,00 Kč  

 
 

9x soubor vybraných měrek a přípravků pro Heckler Koch G36 (zbrojíř jednotky)  

Popis Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks Cena celkem 

bez DPH Celkem DPH Cena celkem 
vč. DPH Kód 

Montážní přípravek vyhazovače 19 176,03 Kč 23 203,00 Kč 9 172 584,27 Kč 36 242,73 Kč 208 827,00 Kč 344720 

Vyražeč 4,5mm 674,38 Kč 816,00 Kč 9 6 069,42 Kč 1 274,58 Kč 7 344,00 Kč 346041 

Šroubovák na montáž pružiny 4 642,98 Kč 5 618,00 Kč 9 41 786,82 Kč 8 775,18 Kč 50 562,00 Kč 330024 

Vyražeč pr. 5x39mm 280,99 Kč 340,00 Kč 9 2 528,91 Kč 531,09 Kč 3 060,00 Kč 346052 

Měrka hlavně No-Go 5,64 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 9 93 867,75 Kč 19 712,25 Kč 113 580,00 Kč 340854 

Měrka závěrové vůle No-Go 47,23 22 741,32 Kč 27 517,00 Kč 9 204 671,88 Kč 42 981,12 Kč 247 653,00 Kč 346051 

Celkem       521 509,05 Kč 109 516,95 Kč 631 026,00 Kč  

 
 

9x soubor vybraných měrek a přípravků pro Heckler Koch 416 (zbrojíř jednotky)  

Popis Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
vč. DPH ks Cena celkem bez 

DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 
DPH Kód 

Přípravek na montáž vyhazovače 14 266,12 Kč 17 262,00 Kč 9 128 395,08 Kč 26 962,92 Kč 155 358,00 Kč 353623 

Vyražeč 25st 5 517,36 Kč 6 676,00 Kč 9 49 656,24 Kč 10 427,76 Kč 60 084,00 Kč 356626 

Vyražeč 25st 5 517,36 Kč 6 676,00 Kč 9 49 656,24 Kč 10 427,76 Kč 60 084,00 Kč 356627 
Měrka No-Go závěrové vůle 
47,24 25 903,31 Kč 31 343,00 Kč 9 233 129,83 Kč 48 957,17 Kč 282 087,00 Kč 351639 

Měrka Go závěrové vůle 47,01 25 903,31 Kč 31 343,00 Kč 9 233 129,79 Kč 48 957,21 Kč 282 087,00 Kč 351638 

Měrka No-Go hlavně 28 595,04 Kč 34 600,00 Kč 9 257 355,36 Kč 54 044,64 Kč 311 400,00 Kč 354261 
Měrka No-Go pro náb. Komoru 
5,61 8 912,40 Kč 10 784,00 Kč 9 80 211,60 Kč 16 844,40 Kč 97 056,00 Kč 340851 

Měrka No-Go ústí 5,585 8 912,40 Kč 10 784,00 Kč 9 80 211,60 Kč 16 844,40 Kč 97 056,00 Kč 340847 

Celkem       1 111 745,74 Kč 233 466,26 Kč 1 345 212,00 Kč  

 
 

9x soubor vybraných měrek a přípravků pro Heckler Koch 417 (zbrojíř jednotky)  

Popis Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks Cena celkem bez 

DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 
DPH Kód 

Montážní přípravek vyhazovače 14 399,17 Kč 17 423,00 Kč 9 129 592,53 Kč 27 214,47 Kč 156 807,00 Kč 353619 

Vyražeč pr. 2,5x71mm 418,18 Kč 506,00 Kč 9 3 763,62 Kč 790,38 Kč 4 554,00 Kč 976804 



4 

Vyražeč 5 250,41 Kč 6 353,00 Kč 9 47 253,69 Kč 9 923,31 Kč 57 177,00 Kč 356631 

Vyražeč    5 250,41 Kč 6 353,00 Kč 9 47 253,69 Kč 9 923,31 Kč 57 177,00 Kč 356632 
Montážní přípravek pro napínací 
páku 24 825,62 Kč 30 039,00 Kč 9 223 430,58 Kč 46 920,42 Kč 270 351,00 Kč 354262 
Měrka No-Go závěrové vůle 
41,60 25 229,75 Kč 30 528,00 Kč 9 227 067,75 Kč 47 684,25 Kč 274 752,00 Kč 355560 

Měrka Go závěrové vůle 41,40 11 104,13 Kč 13 436,00 Kč 9 99 937,17 Kč 20 986,83 Kč 120 924,00 Kč 354927 

Měrka No-Go náb. Komory 7,69 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 9 93 867,75 Kč 19 712,25 Kč 113 580,00 Kč 340900 

Měrka No-Go ústí 7,65 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 9 93 867,75 Kč 19 712,25 Kč 113 580,00 Kč 340902 
Prodloužení měrky No-Go 
hlaveň 6 257,02 Kč 7 571,00 Kč 9 56 313,18 Kč 11 825,82 Kč 68 139,00 Kč 357203 

Měrka No-Go náb. Komory 7,69 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 9 93 867,75 Kč 19 712,25 Kč 113 580,00 Kč 340900 

Měrka No-Go ústí 7,65 10 429,75 Kč 12 620,00 Kč 9 93 867,75 Kč 19 712,25 Kč 113 580,00 Kč 340902 
Prodloužení měrky No-Go 
hlaveň 5 184,30 Kč 6 273,00 Kč 9 46 658,70 Kč 9 798,30 Kč 56 457,00 Kč 354287 

Celkem       1 256 741,91 Kč 263 916,09 Kč 1 520 658,00 Kč  

 
 

  
Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. DPH 

Celkem za objednávku 5 799 814,86 Kč 1 217 961,14 Kč 7 017 776,00 Kč 

 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvalu

 
 
 
 
 
 Jan Petránský 

vedoucí odboru správy majetku 
Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


